paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christus lanceatus, factus est ostium.	39
Christi ecclesia, est sedes in celo.	40
Christus patri regnum acquisuit.	Ibi.
Christus oculis plenus ante & retro.	Ibid.
Christi facies quatuor.	48
Christi mysteria, sunt septem signacula.	50
Christus radix David secundū diuinitatē.	51
Christus, agnus & leo est.	52
Chris diuinitas cōtempor nobis in exēpli.	52
Christi testes cōtra iudeos sunt triplices.	52
Christus a paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christus lanceatus, factus est ostium.	39
Christi ecclesia, est sedes in celo.	40
Christus patri regnum acquisuit.	Ibi.
Christus oculis plenus ante & retro.	Ibid.
Christi facies quatuor.	48
Christi mysteria, sunt septem signacula.	50
Christus radix David secundū diuinitatē.	51
Christus, agnus & leo est.	52
Chris diuinitas cōtempor nobis in exēpli.	52
Christi testes cōtra iudeos sunt triplices.	52
Christus a paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christus lanceatus, factus est ostium.	39
Christi ecclesia, est sedes in celo.	40
Christus patri regnum acquisuit.	Ibi.
Christus oculis plenus ante & retro.	Ibid.
Christi facies quatuor.	48
Christi mysteria, sunt septem signacula.	50
Christus radix David secundū diuinitatē.	51
Christus, agnus & leo est.	52
Chris diuinitas cōtempor nobis in exēpli.	52
Christi testes cōtra iudeos sunt triplices.	52
Christus a paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christus lanceatus, factus est ostium.	39
Christi ecclesia, est sedes in celo.	40
Christus patri regnum acquisuit.	Ibi.
Christus oculis plenus ante & retro.	Ibid.
Christi facies quatuor.	48
Christi mysteria, sunt septem signacula.	50
Christus radix David secundū diuinitatē.	51
Christus, agnus & leo est.	52
Chris diuinitas cōtempor nobis in exēpli.	52
Christi testes cōtra iudeos sunt triplices.	52
Christus a paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christus lanceatus, factus est ostium.	39
Christi ecclesia, est sedes in celo.	40
Christus patri regnum acquisuit.	Ibi.
Christus oculis plenus ante & retro.	Ibid.
Christi facies quatuor.	48
Christi mysteria, sunt septem signacula.	50
Christus radix David secundū diuinitatē.	51
Christus, agnus & leo est.	52
Chris diuinitas cōtempor nobis in exēpli.	52
Christi testes cōtra iudeos sunt triplices.	52
Christus a paucis adoratus ante passionē.	53
Christus est dignus aperire librum.	Ibidē
Christo attribuuntur multa insignia nostra.	55
Christum quomodo deus exaltavit.	60
Christus, Barachias benedictus dñi dicit.	65
Christus gladio oris separabit in iudicio agnos ab hœdis.	173
Chii vestimentū varie accipit i scripturis.	174
Christus dominus dominantium.	Ibi.
Christus post ascensionem quomodo de cœlo descendit.	178
Christus mons magnus & altus.	186
Christus est ecclesiæ altare.	97
Christus dat os & sapientiā suis testibus.	98
Christi bonitas nos premonentis.	105
Christus signa vanitatis non fecit.	130
Christus qualia signa fecit.	Ibi.
Christus neminem cogit ad fidem.	Ibi.
Chri charactere psonage acceptio est.	150
Christus ficut sol super nubem candidam.	159
Christus duplēcē in capite coronā aureā.	159
Christus angelus dicitur.	140. & 174. & 177
Christus liber à iudicio mundi	145
Christus lauit nos à peccatis nostris.	Ibid.
Christus dilexit nos prior.	Ibi.
Christus lauit eos qui non erant.	Ibi.
Christus fecit nos regnum & sacerdotes.	Ibi.
Christiani nihil proprium possidentes.	113
Christiani omnes quomodo sunt sacerdotes.	7
Christus deus omnipotens.	10
Christus lucerna & lumen.	14
Christus, qualis fuerit in medio septem candelabrorum.	Ibi.
Christus post ascensionem suam visus.	17
Christus quomodo angelus dicatur.	Ibi.
Christus quo sit primus & nouissimus.	18
Christus est lignum viræ.	22
Christi passio, nostra est consolatio.	23
Chrs, quo dicitur sciens nostras miseras, ibi.	
Christus est stella matutina.	32
Christi generatio spiritalis.	36
Christi pater David spiritalis.	Ibi.
Christ